Заведующему

МБДОУ «ЦРР –детский сад №9»

Желудковой Т.Г.

________________________________

________________________________

________________________________

(ФИО заявителя полностью)

Заявление.

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание ребенка в

МБДОУ, в части оплаты  стоимости питания,  как родителю, члена семьи

лица, призванного на военную службу по мобилизации в Вооруженные силы

Российской Федерации,  ребенка

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Копии документов прилагаются:

справка из военкомата о мобилизации,  свидетельство о рождении ребенка,

паспорт заявителя (1стр), СНИЛС заявителя и ребенка.

«____»_______________20__г.    _____________________

                                                                                                                (подпись)